
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11 января 2016 года  
№ 

6 

 

 О признании утратившим силу постановления Главы города 

Костромы от 2 июля 2007 года № 1535 «Об утверждении 

Порядка подготовки документации по планировке 

территории города Костромы» 

 

В целях приведения правовых актов Администрации города Костромы в соответствие 

с действующим законодательством, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 

Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Постановление Главы города Костромы от 2 июля 2007 года № 1535 «Об 

утверждении Порядка подготовки документации по планировке территории города 

Костромы» признать утратившим силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

Глава Администрации города Костромы                                             В. В. Емец 
 

 
 


